2
[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 сентября  2015 г.	                               №  858
г.  Алапаевск

О введении временных ограничений движения транспортных средств на участке ремонта автомобильной дороги по улице Железнодорожной в р.п. Верхняя Синячиха

	В соответствии с требованиями статьи 14 Федерального Закона  от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ « О безопасности дорожного движения», статьи 30 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главы 5 постановления Правительства Свердловской области от 15 марта 2012 года № 269 – ПП «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального и местного значения на территории Свердловской области» и на основании Устава муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. В связи с ремонтными работами по замене межрельсового настила железнодорожного переезда на 29 км. главного магистрального пути                    МУП «Алапаевская узкоколейная железная дорога»  муниципального образования Алапаевское ввести временные ограничения движения транспортных средств на участке ремонта автомобильной дороги по улице Железнодорожная в р.п. Верхняя Синячиха Алапаевского района Свердловской области 16 сентября 2015 года с 9.00 до 17.00 часов.
2. Движение транспортных средств осуществлять по улицам Карла Маркса, Восточная, Октябрьская, Горняков.
	3. Директору МУП «Алапаевская узкоколейная железная дорога» муниципального образования Алапаевское С.Р. Булатову по согласованию с главой Верхнесинячихинской поселковой администрации Администрации муниципального образования Алапаевское Т.Ю. Норициной организовать установку дорожных знаков, ограничивающих движение транспортных средств по улице Железнодорожная в р.п. Верхняя Синячиха Алапаевского района Свердловской области.
[bookmark: _GoBack]4. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А.Зорихина) настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское О. М. Торсунова.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                               К.И. Деев

image1.jpeg